EAAHNIKH AHMOKPATIA
NOMOZ KOPINGIAX

AHMOZ =YAOKAXTPOY - EYPQZTINHX

LNFORMATICS Digitally sigrllegby
EKTEAEZH NPOYNOAOFIEMEN 1 52

OIKONOMIKH XPHZH B 7

ATé lNepiodo : lavoudpiog
‘Ewg Mepiodo : PeRpoudpiog

MpoitroAoyiopoég Ecodwv

AAA: OBBOQ=I-TXZ

Ap.lMpwr. :
Hu/via MNpwr. :

Mepiypaen

‘Eykpion

Alapbdpowon
Mpo/opuou

60.000,00
5.000,00
25.000,00
20.000,00
1.950.000,00
29.000,00
18.000,00
1.000,00
30.000,00
250.000,00
6.000,00
5.000,00
20.000,00
15.000,00
220.000,00
2.577.522,84
13.339,20
165.280,00
6.000,00
595.474,24
7.000,00
34.840,00
45.500,00
313.500,00
28.200,00
4.500,00

BeBaiwbévTa

24.050,00
7.800,00
3.388,60

329.293,17

5.926,09
281,56
152,00

33.204,28
53,81

72,00
2.195,00
38.970,40
429.587,14

41.320,00
1.500,00

820,00

Eiotrpaxbévra

24.050,00
7.800,00
3.388,60

329.293,17

5.926,09
281,56
152,00

33.204,28
53,81

72,00
2.195,00
38.970,40
429.587,14

41.320,00
1.500,00

820,00


ΑΔΑ: ΩΒΒΦΩΞΠ-ΤΧΖ


EAAHNIKH AHMOKPATIA
NOMOZ KOPINGIAX

AHMOZ =YAOKAXTPOY - EYPQZTINHX

EKTEAEZH NMPOYMNMOAOTIIZMOY
OIKONOMIKH XPHZH 2017

ATé lNepiodo : lavoudpiog
‘Ewg Mepiodo : PeRpoudpiog

MpoitroAoyiopoég Ecodwv

AAA: OBBOQ=I-TXZ

Ap.lMpwr. :
Hu/via MNpwr. :

Mepiypaen

‘Eykpion

Alapbdpowon
Mpo/opuou

28.588,54
40.259,89
20.000,00
20.000,00
99.433,19
1.922,00
35.000,00
1.767.800,00
35.000,00
483.721,00
4.377,00
30.000,00
70.000,00
500,00
10.000,00
1.000,00
1.000,00
15.000,00
30.000,00
10.000,00
7.000,00
68.014,22
4.000,00
113.689,83
100.120,30
43.161,09

BeBaiwbévia ElotrpayBévra

1.965,00

2.209,80
10.333,78
10,00

50,00

6.728,84
3.578,92

112.788,58
135.190,83
54.501,95

1.965,00

2.209,80
10.333,78
10,00

50,00

6.357,54
3.578,92

320,46
8.408,03
314,07


ΑΔΑ: ΩΒΒΦΩΞΠ-ΤΧΖ


. AAA: OBBOQ=I-TXZ
EKTEAEZH NMPOYMNMOAOTIIZMOY

OIKONOMIKH XPHZH 2017
ATé lNepiodo : lavoudpiog Ap.lMpwr. :
‘Ewg Mepiodo : PeRpoudpiog

EAAHNIKH AHMOKPATIA
NOMOZ KOPINGIAX

AHMOZ =YAOKAXTPOY - EYPQZTINHX Hu/via Mpwr. :

MpoitroAoyiopoég Ecodwv

Alapbdpowon

Mepiypaen

‘Eykpion

Mpo/opuou

25.729,29
229.323,98
101.060,83

51.542,48

3.221,88
434.607,80
57.196,76
8.774,61

91.634,59
399.056,22

25.346,73
467.232,78

32.022,72
160.000,00
152.000,00

4.000,00
1.000,00
30.000,00
5.000,00
58.000,00
10.000,00
2.000,00

1.000,00
10.000,00

BeBaiwbévTa

25.428,89
285.940,05
100.930,13
63.121,14
4.273,98
539.061,61
56.431,07
13.995,37
107.205,18
397.527,53
36.218,38
507.865,98
34.841,89
16.671,05
21.243,02
232,12
46,44

1.124,56
145,42
29,09
1.101,76
0,78
315,60
1.806,06

Eiotrpaxbévra

300,40
1.979,01
74,47
1.148,83
46,70
4.519,10
412,19
209,67
245,62
2.249,75
675,00
621,69
65,00
16.671,05
21.243,02
232,12
46,44

1.124,56
145,42
29,09

0,78
315,60


ΑΔΑ: ΩΒΒΦΩΞΠ-ΤΧΖ


EAAHNIKH AHMOKPATIA
NOMOZ KOPINGIAX

AHMOZ =YAOKAXTPOY - EYPQZTINHX

EKTEAEZH NMPOYMNMOAOTIIZMOY
OIKONOMIKH XPHZH 2017

ATé lNepiodo : lavoudpiog
‘Ewg Mepiodo : PeRpoudpiog

MpoitroAoyiopoég Ecodwv

AAA: OBBOQ=I-TXZ

Ap.lMpwr. :
Hu/via MNpwr. :

Mepiypaen

‘Eykpion

Alapbdpowon

Mpo/opuou

5.000,00
2.000,00
17.000,00
330.000,00
62.000,00
108.000,00
49.000,00
9.000,00
210.000,00
17.000,00
1.000,00
39.000,00
12.000,00
32.000,00
14.000,00
1.000,00
1.000,00
100,00
200,00
80,00
300,00
1.000,00
39.000,00
1.000,00
5.000,00
16.000,00

BeBaiwbévTa

2.135,51
39.104,55
7.553,58
16.832,51
7.524,02
1.240,56
32.433,37
2.949,48
155,50
5.432,50
1.339,66
4.210,72
986,29
114,12
126,28
8,34
21,36
8,34

5.185,71

21,09
1.421,44

Eiotrpaxbévra

2.135,51
39.104,55
7.553,58
16.832,51
7.524,02
1.240,56
32.433,37
2.949,48
155,50
5.432,50
1.339,66
4.210,72
986,29
114,12
126,28
8,34
21,36
8,34

5.185,71

21,09
1.421,44


ΑΔΑ: ΩΒΒΦΩΞΠ-ΤΧΖ


AAA: OBBOQ=IM-TXZ
EKTEAEZH NMPOYMNMOAOTIIZMOY

EAAHNIKH AHMOKPATIA OIKONOMIKH XPHZzH 2017

NOMOZ KOPINOIAL ATé lNepiodo : lavoudpiog Ap.lMpwr. : 0
AHMOZ =YAOKAZTPOY - EYPQSTINHE Ewg Mepiodo : deBpoudpiog Huivia Mpwr. :

MpoitroAoyiopoég Ecodwv

Meprypagr ‘Eykpion Aﬁggﬁ;ﬂ%g” BeBaiwbévia ElompayBévra

1.124.771,55 1.124.771,55

25.999,55 25.999,55
696.599,42 696.599,42



ΑΔΑ: ΩΒΒΦΩΞΠ-ΤΧΖ


EAAHNIKH AHMOKPATIA
NOMOZ KOPINGIAX

AHMOZ =YAOKAXTPOY - EYPQZTINHX

EKTEAEZH NMPOYMNMOAOTIIZMOY
OIKONOMIKH XPHZH 2017

ATé lNepiodo : lavoudpiog
‘Ewg Mepiodo : PeRpoudpiog

MpoitroAoyiopog EE60wv

AAA: OBBOQ=I-TXZ

Ap.lMpwr. :

Hu/via MNpwr. :

Mepiypaen

‘Eykpion

Alapbdpowon
Mpo/opuou

29.100,00
24.500,00
650,00
1.960,00
520,00
4.250,00
950,00
4.000,00
860,00
900,00
44.152,25
2.500,00
1.000,00
6.000,00
4.800,00
109.000,00
155.400,00
805,00
2.850,00
1.720,00
2.800,00
75.000,00
6.000,00
15.000,00
26.500,00
9.000,00

Agopeubévta

29.100,00
24.500,00
650,00
1.960,00
520,00
4.250,00
950,00

44.152,25

109.000,00
155.400,00

2.850,00
1.720,00

25.000,00
15.000,00

26.500,00
9.000,00

EvraABévTa

4.840,00
4.064,00
104,92
325,26
85,40
697,34
155,50

7.400,00

17.160,08
12.950,00

452,95
286,10

10.860,11

1.056,43

MAnpwBévTa

4.840,00
4.064,00
104,92
325,26
85,40
697,34
155,50

7.400,00

17.160,08
12.950,00

452,95
286,10

10.860,11

1.056,43



ΑΔΑ: ΩΒΒΦΩΞΠ-ΤΧΖ


EAAHNIKH AHMOKPATIA
NOMOZ KOPINGIAX

AHMOZ =YAOKAXTPOY - EYPQZTINHX

EKTEAEZH NMPOYMNMOAOTIIZMOY
OIKONOMIKH XPHZH 2017

ATé lNepiodo : lavoudpiog
‘Ewg Mepiodo : PeRpoudpiog

MpoitroAoyiopog EE60wv

AAA: OBBOQ=I-TXZ

Ap.lMpwr. :
Hu/via MNpwr. :

Mepiypaen

‘Eykpion

Alapbdpowon
Mpo/opuou

3.000,00
12.000,00
45.000,00
1.000,00
200,00
1.000,00
250,00
3.000,00
80.000,00
265,00
2.000,00
153,53
2.570,00
8.000,00
3.570,00
171.000,00
15.000,00
292.000,00
165.032,10
340.000,00
15.000,00
4.484,00
5.886,97
29.434,83
35.166,00
600,00

Agopeubévta

3.000,00
12.000,00
45.000,00

2.570,00
8.000,00
3.570,00
100.000,00
10.000,00
200.000,00
165.032,10
340.000,00

4.484,00
5.886,97
29.434,83
35.166,00
600,00

EvraABévTa

1.925,61

463,68
720,43
643,32
23.686,15
10.000,00
43.560,18

4.484,00

5.363,99

MAnpwBévTa

1.925,61

463,68
720,43
643,32
23.686,15
10.000,00
43.560,18

4.484,00

5.363,99



ΑΔΑ: ΩΒΒΦΩΞΠ-ΤΧΖ


EAAHNIKH AHMOKPATIA
NOMOZ KOPINGIAX

AHMOZ =YAOKAXTPOY - EYPQZTINHX

EKTEAEZH NMPOYMNMOAOTIIZMOY
OIKONOMIKH XPHZH 2017

ATé lNepiodo : lavoudpiog
‘Ewg Mepiodo : PeRpoudpiog

MpoitroAoyiopog EE60wv

AAA: OBBOQ=I-TXZ

Ap.lMpwr. :
Hu/via MNpwr. :

Mepiypaen

‘Eykpion

Alapbdpowon
Mpo/opuou

20.000,00
5.000,00
6.048,78
1.787.600,00
200,00
15.000,00
487.898,00
200,00
500,00
500,00
20.000,00
1.000,00
20.000,00
1.464,54
476,41
118,63
10.000,00
160.000,00
152.000,00
4.000,00
1.000,00
30.000,00
5.000,00
58.000,00
10.000,00
2.000,00

Agopeubévta

6.048,78

160.000,00
152.000,00
4.000,00
1.000,00
30.000,00
5.000,00
58.000,00
10.000,00
2.000,00

EviaABévia  TIAnpwbBévTa

16.671,05 16.671,05
21.243,02 21.243,02
232,12 232,12
46,44 46,44

1.124,56



ΑΔΑ: ΩΒΒΦΩΞΠ-ΤΧΖ


EAAHNIKH AHMOKPATIA
NOMOZ KOPINGIAX

AHMOZ =YAOKAXTPOY - EYPQZTINHX

EKTEAEZH NMPOYMNMOAOTIIZMOY
OIKONOMIKH XPHZH 2017

ATé lNepiodo : lavoudpiog
‘Ewg Mepiodo : PeRpoudpiog

MpoitroAoyiopog EE60wv

AAA: OBBOQ=I-TXZ

Ap.lMpwr. :

Hu/via MNpwr. :

Mepiypaen

‘Eykpion

Alapbdpowon
Mpo/opuou

1.000,00
10.000,00
5.000,00
2.000,00
17.000,00
330.000,00
62.000,00
108.000,00
49.000,00
9.000,00
210.000,00
17.000,00
1.000,00
39.000,00
12.000,00
32.000,00
14.000,00
1.000,00
1.000,00
100,00
200,00
80,00
300,00
1.000,00
39.000,00
1.000,00

Agopeubévta

1.000,00
10.000,00
5.000,00
2.000,00
17.000,00
330.000,00
62.000,00
108.000,00
49.000,00
9.000,00
210.000,00
17.000,00
1.000,00
39.000,00
12.000,00
32.000,00
14.000,00
1.000,00
1.000,00
100,00
200,00
80,00
300,00
1.000,00
39.000,00
1.000,00

EvraABévTa

2.135,51
39.104,55
7.553,58
16.832,51
7.524,02
1.240,56
32.433,37
2.949,48
155,50
5.432,50
1.339,66
4.210,72
986,29
114,12
126,28
8,34
21,36
8,34

5.185,71

MAnpwBévTa

2.135,51
39.104,55
7.553,58
16.832,51
7.524,02
1.240,56
32.433,37
2.949,48
155,50
5.432,50
1.339,66
4.210,72
986,29
114,12
126,28
8,34
21,36
8,34

5.185,71



ΑΔΑ: ΩΒΒΦΩΞΠ-ΤΧΖ


EAAHNIKH AHMOKPATIA
NOMOZ KOPINGIAX

AHMOZ =YAOKAXTPOY - EYPQZTINHX

EKTEAEZH NMPOYMNMOAOTIIZMOY
OIKONOMIKH XPHZH 2017

ATé lNepiodo : lavoudpiog
‘Ewg Mepiodo : PeRpoudpiog

MpoitroAoyiopog EE60wv

AAA: OBBOQ=I-TXZ

Ap.lMpwr. :

Hu/via MNpwr. :

Mepiypaen

‘Eykpion

Alapbdpowon
Mpo/opuou

5.000,00
16.000,00
50,00
1.100,00
4.000,00
2.000,00
35.000,00
1.925.119,62
731.700,00
5.000,00
53.800,00
82.500,00
16.280,00
23.600,00
4.200,00
2.850,00
2.110,00
680,00
560,00
24.500,00
13.600,00
10.168,00
7.998,00
1.000,00
21.086,20
3.906,00

Agopeubévta

5.000,00
16.000,00
50,00
1.100,00

731.700,00

53.800,00
82.500,00
16.280,00
23.600,00
4.200,00
2.850,00
2.110,00
680,00
560,00

13.600,00

EvraABévTa

21,09
1.421,44

88,11

136.447,32

9.052,64
12.447,04
2.949,48
3.488,98
649,34
445,21
370,46
119,50
97,26

2.268,62

MAnpwBévTa

7,42
1.421,44

88,11

136.447,32

9.052,64
12.447,04
2.949,48
3.488,98
649,34
445,21
370,46
119,50
97,26

2.268,62



ΑΔΑ: ΩΒΒΦΩΞΠ-ΤΧΖ


. AAA: OBBOQ=I-TXZ
EKTEAEZH NMPOYMNMOAOTIIZMOY

EAAHNIKH AHMOKPATIA OIKONOMIKH XPHZH 2017

NOMOZ KOPINOIAL ATé lNepiodo : lavoudpiog Ap.lMpwr. :
AHMOZ =YAOKAZTPOY - EYPQSTINHE Ewg Mepiodo : deBpoudpiog Huivia Mpwr. :

MpoitroAoyiopog EE60wv

Meprypagr ‘Eykpion Aﬁgg&t‘g?” AcopeuBévia  EviaA@évia  MAnpweévTa

500,00
4.410,00 4.410,00
4.800,00 4.800,00
6.000,00 6.000,00
1.250,00 1.250,00
2.000,00
6.000,00
500,00
5.000,00
500,00
3.000,00
5.580,00
19.220,00
18.100,00
1.008,12
6.700,00
500,00
200,00
434,00
50.000,00 50.000,00
500,00
200,00
800,00
1.000,00
1.000,00
200,00



ΑΔΑ: ΩΒΒΦΩΞΠ-ΤΧΖ


EAAHNIKH AHMOKPATIA
NOMOZ KOPINGIAX

AHMOZ =YAOKAXTPOY - EYPQZTINHX

AAA: OBBOQ=I-TXZ
EKTEAEZH NMPOYMNMOAOTIIZMOY

OIKONOMIKH XPHZH 2017
ATé lNepiodo : lavoudpiog Ap.lMpwr. :
‘Ewg Mepiodo : PeRpoudpiog Hu/via MNpwr. :

MpoitroAoyiopog EE60wv

Mepiypaen

Alapbdpowon

- Agopeubévta EvraABévra MAnpwBévTa
Mpo/opuou

‘Eykpion

7.000,00

5.000,00

4.000,00

2.000,00

3.000,00

200,00

2.000,00

1.000,00

1.000,00

4.000,00

20.460,00

2.000,00

3.000,00

4.000,00

500,00

1.000,00

5.000,00

500,00

3.874,55

13.900,00 13.900,00 2.504,16 2.504,16

66.800,00 66.800,00 11.080,80 11.080,80

5.300,00

1.750,00 1.750,00 290,14 290,14

490,00 490,00 78,46 78,46

500,00

18.100,00 18.100,00 2.958,68 2.958,68


ΑΔΑ: ΩΒΒΦΩΞΠ-ΤΧΖ


. AAA: OBBOQ=I-TXZ
EKTEAEZH NMPOYMNMOAOTIIZMOY

EAAHNIKH AHMOKPATIA OIKONOMIKH XPHZH 2017

NOMOZ KOPINOIAL ATé lNepiodo : lavoudpiog Ap.lMpwr. :
AHMOZ =YAOKAZTPOY - EYPQSTINHE Ewg Mepiodo : deBpoudpiog Huivia Mpwr. :

MpoitroAoyiopog EE60wv

Alapbdpowon

- Agopeubévta EvraABévra MAnpwBévTa
Mpo/opuou

Meprypaegr ‘Eykpion

1.370,00
3.848,33 3.848,33
400,00
2.040,00 2.040,00
1.680,00 1.680,00
20.000,00
4.998,44
1.356,90 1.356,90
300,00
170.066,18
52.067,96
196.058,28
28.057,42
15.788,04
24.673,72
88.323,04
17.378,04
3.061,56
1.000,00
5.000,00
1.426,00
496,00
13.206,62
390.000,00 390.000,00 65.524,88 65.524,88
3.500,00
157.000,00 157.000,00 26.128,32 26.128,32



ΑΔΑ: ΩΒΒΦΩΞΠ-ΤΧΖ


EAAHNIKH AHMOKPATIA
NOMOZ KOPINGIAX

AHMOZ =YAOKAXTPOY - EYPQZTINHX

EKTEAEZH NMPOYMNMOAOTIIZMOY
OIKONOMIKH XPHZH 2017

ATé lNepiodo : lavoudpiog
‘Ewg Mepiodo : PeRpoudpiog

MpoitroAoyiopog EE60wv

AAA: OBBOQ=I-TXZ

Ap.lMpwr. :

Hu/via MNpwr. :

Mepiypaen

‘Eykpion

Alapbdpowon
Mpo/opuou

6.900,00
50.000,00
14.300,00

8.300,00

3.000,00
13.000,00

9.500,00

2.070,00
32.200,00

6.400,00

4.400,00
13.469,15

3.000,00

780.000,00

8.000,00
60.000,00
10.000,00

100,00

9.920,00

2.200,00

1.500,00

500,00

5.000,00

5.030,00
60.000,00
22.000,00

Agopeubévta

50.000,00
14.300,00
8.300,00
3.000,00

9.500,00
32.200,00
6.400,00
4.400,00

13.469,15

700.000,00
7.380,00

2.200,00

60.000,00
22.000,00

EvraABévTa

6.936,24
1.882,08

361,42

1.572,92

5.097,64

1.060,76
728,34

137.405,00
4.622,00

4.597,32

MAnpwBévTa

6.936,24
1.882,08

361,42
1.572,92
5.097,64

1.060,76
728,34

137.405,00
4.622,00

4.597,32



ΑΔΑ: ΩΒΒΦΩΞΠ-ΤΧΖ


EAAHNIKH AHMOKPATIA
NOMOZ KOPINGIAX

AHMOZ =YAOKAXTPOY - EYPQZTINHX

EKTEAEZH NMPOYMNMOAOTIIZMOY
OIKONOMIKH XPHZH 2017

ATé lNepiodo : lavoudpiog
‘Ewg Mepiodo : PeRpoudpiog

MpoitroAoyiopog EE60wv

AAA: OBBOQ=I-TXZ

Ap.lMpwr. :
Hu/via MNpwr. :

Mepiypaen

‘Eykpion

Alapbdpowon
Mpo/opuou

44.600,00
14.880,00
193.000,00
15.000,00
5.000,00
10.000,00
40.000,00
108,37
396,24
23,16
3.169,94
13.533,14
36.632,23
10.540,00
8.990,00
12.400,00
5.000,00
4.000,00
4.000,00
99.433,19
4.223,20
73.958,07
221.850,00
300,00
201.200,00
11.500,00

Agopeubévta EvraABévra MAnpwBévTa

183.000,00

30.000,00

221.850,00 47.375,92 47.375,92

201.200,00 33.754,60 33.754,60



ΑΔΑ: ΩΒΒΦΩΞΠ-ΤΧΖ


EAAHNIKH AHMOKPATIA
NOMOZ KOPINGIAX

AHMOZ =YAOKAXTPOY - EYPQZTINHX

EKTEAEZH NMPOYMNMOAOTIIZMOY
OIKONOMIKH XPHZH 2017

ATé lNepiodo : lavoudpiog
‘Ewg Mepiodo : PeRpoudpiog

MpoitroAoyiopog EE60wv

AAA: OBBOQ=I-TXZ

Ap.lMpwr. :

Hu/via MNpwr. :

Mepiypaen

‘Eykpion

Alapbdpowon
Mpo/opuou

19.100,00
3.250,00
10.050,00
5.360,00
2.650,00
7.600,00
50.000,00
2.850,00
910,00
750,00
6.200,00
1.250,00
950,00
3.463,50
700,00
13.000,00
800,00
37.000,00
155,00
4.000,00
3.454,00
24.243,24
24.379,27
30.000,00
5.000,00
1.500,00

Agopeubévta

19.100,00
3.250,00
10.050,00
5.360,00
2.650,00

50.000,00
2.850,00
910,00
750,00
6.200,00
1.250,00
950,00
3.463,50

11.920,00

EvraABévTa

3.756,84
443,80
1.375,80
1.052,74
361,24

3.634,80
474,00
152,90
124,46

4.753,46
203,70
156,82

7.292,00

MAnpwBévTa

3.756,84
443,80
1.375,80
1.052,74
361,24

3.634,80
474,00
152,90
124,46

4.753,46
203,70
156,82

7.292,00



ΑΔΑ: ΩΒΒΦΩΞΠ-ΤΧΖ


- AAA: OBBOQ=I-TXZ
EKTEAEZH NMPOYMNMOAOTIIZMOY

EAAHNIKH AHMOKPATIA OIKONOMIKH XPHZH 2017

NOMOZ KOPINOIAL ATé lNepiodo : lavoudpiog Ap.lMpwr. :
AHMOZ =YAOKAZTPOY - EYPQSTINHE Ewg Mepiodo : deBpoudpiog Huivia Mpwr. :

MpoitroAoyiopog EE60wv

Alapbdpowon

- Agopeubévta EvraABévra MAnpwBévTa
Mpo/opuou

Meprypaegr ‘Eykpion

500,00
40.000,00
1.000,00
200,00
2.522,16
504,06
8.000,00 8.000,00
2.000,00
500,00
200,00
900,00
120.000,00 120.000,00
40.000,00 40.000,00 11.862,28 11.862,28
4.000,00
2.000,00
4.000,00
15.000,00
15.000,00
15.000,00
10.000,00
24.800,00
17.000,00
1.000,00
10.000,00
5.000,00
23.000,00



ΑΔΑ: ΩΒΒΦΩΞΠ-ΤΧΖ


EAAHNIKH AHMOKPATIA
NOMOZ KOPINGIAX

AHMOZ =YAOKAXTPOY - EYPQZTINHX

AAA: OBBOQ=I-TXZ
EKTEAEZH NMPOYMNMOAOTIIZMOY

OIKONOMIKH XPHZH 2017
ATé lNepiodo : lavoudpiog Ap.lMpwr. :
‘Ewg Mepiodo : PeRpoudpiog Hu/via MNpwr. :

MpoitroAoyiopog EE60wv

Mepiypaen

Alapbdpowon

‘E
L Mpo/opuou

Agopeubévta EvraABévra MAnpwBévTa

1.000,00

17.000,00

72.611,23

10.000,00

41.500,00

1.000,00

1.000,00

53.112,96

26.746,58

28.157,70

1.000,00

1.000,00

30.000,00

50.000,00

55.000,00

40.000,00

30.000,00

97.656,00

1.285,38

10.000,00

11.950,00

7.616,00

34.000,00

12.400,00

5.000,00

1.000,00



ΑΔΑ: ΩΒΒΦΩΞΠ-ΤΧΖ


- AAA: OBBOQ=I-TXZ
EKTEAEZH NMPOYMNMOAOTIIZMOY

OIKONOMIKH XPHZH 2017
ATé lNepiodo : lavoudpiog Ap.lMpwr. :
‘Ewg Mepiodo : PeRpoudpiog

EAAHNIKH AHMOKPATIA
NOMOZ KOPINGIAX

AHMOZ =YAOKAXTPOY - EYPQZTINHX Hu/via Mpwr. :

MpoitroAoyiopog EE60wv

Mepiypaen

‘Eykpion

Alapbdpowon
Mpo/opuou

1.423,53
72.050,00
59.921,81
0,57
10,50
15.000,00
97.817,94
4.409,05
1.612,80
2.853,45
8.320,00
86.000,00
28.800,00
10.800,00
3.050,00
3.000,00
7.500,00
1.154,50
3.300,00
8.000,00
18.217,69
992,00
5.000,00
200,00
4.000,00
1.000,00

Agopeubévta

86.000,00
9.300,00
10.800,00
3.050,00

2.400,00
1.154,50

4.000,00
1.000,00

EvraABévTa

14.130,16
1.878,24
1.484,80

412,00

470,69

MAnpwBévTa

14.130,16
1.878,24
1.484,80

412,00

470,69



ΑΔΑ: ΩΒΒΦΩΞΠ-ΤΧΖ


EAAHNIKH AHMOKPATIA
NOMOZ KOPINGIAX

AHMOZ =YAOKAXTPOY - EYPQZTINHX

EKTEAEZH NMPOYMNMOAOTIIZMOY
OIKONOMIKH XPHZH 2017

ATé lNepiodo : lavoudpiog
‘Ewg Mepiodo : PeRpoudpiog

MpoitroAoyiopog EE60wv

AAA: OBBOQ=I-TXZ

Ap.lMpwr. :

Hu/via MNpwr. :

Mepiypaen

‘Eykpion

Alapbdpowon
Mpo/opuou

5.000,00
5.500,00
28.334,00
1.500,00
3.000,00
70.000,00
2.200,00
650,00
1.600,00
2.800,00
900,00
700,00
1.100,00
2.350,00
13.339,20
600,00
51.120,00
12.911,00
1.924,16
378,20
1.000,00
11.357,97
39.750,43
20.000,00
20.143,00
40.259,89

Agopeubévta

70.000,00
2.200,00
650,00
1.600,00
2.800,00
900,00
700,00
1.100,00

13.339,20
51.120,00

12.911,00
1.924,16

EvraABévTa

13.510,00
364,26
102,52
250,76
461,62
148,90
121,20
180,41

8.520,00
2.135,12

MAnpwBévTa

13.510,00
364,26
102,52
250,76
461,62
148,90
121,20
180,41

8.520,00
2.135,12



ΑΔΑ: ΩΒΒΦΩΞΠ-ΤΧΖ


AAA: OBBOQ=IM-TXZ
EKTEAEZH NMPOYMNMOAOTIIZMOY

EAAHNIKH AHMOKPATIA OIKONOMIKH XPHZzH 2017

NOMOZ KOPINOIAL A6 lNepiodo : lavoudipiog Ap.lMpwr. : 0
AHMOZ =YAOKAZTPOY - EYPQSTINHE Ewg Mepiodo : deBpoudpiog Huivia Mpwr. :

MpoitroAoyiopog EE60wv

Meprypaegr ‘Eykpion

Alapbdpowon

- Agopeubévta EvraABévra MAnpwBévTa
Mpo/opuou



ΑΔΑ: ΩΒΒΦΩΞΠ-ΤΧΖ
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